IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 PORTARIA Nº 046/QCG/DGP DE 23 DE MAIO DE 2023.

Homologa avaliação anual de Desempenho dos servidores civis da PMMT referente ao ano de 2022

O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.554, de 10 de dezembro de 2001 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores civis da Polícia Militar do Estado de Mato Grosso,
referente ao ano de 2022, nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ANEXO ÚNICO

(PORTARIA nº 46/QCG/DGP DE 22 DE MAIO DE 2022)

EXERCÍCIO DE 2022

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA/ANO
2022 PROTOCOLO

98375 MYRNA IGNEZ FORTES DE
ALMEIDA LTS LTS

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E
SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA/ANO
2022 PROTOCOLO

26017 PAULINO CORREA DE
MORAES 9,95 PM-PRO-

2022/08916

10605 JURACY RODRIGUES DE
MORAES 9,95 PM-PRO-

2022/08916

(ORIGINAL ASSINADO)

Alexandre Corrêa Mendes - Coronel PM

Comandante Geral da PMMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 027560b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:44:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial